
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
fiadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8ad " .... 10 —
ļ ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- * Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Valdības iestāžu paziņojumi
Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. g. marta mēnesī, saskaņā ar
Pavalstniecības likuma 82. pantu, Ministru
kabinets atņēma Latvijas pilsoņa tiesības ,

1) Susmanis Judīte, dzim. 1893. g.
'4. februārī, dzīves vieta Vācijā, Dresdenē;
2) Vulfs Paulīne, 65 g. v., dzīves vieta
Vācijā, Hamburgā; 3) Pluksis (Plūks) Er-
nests, dzim. 1867. g., līdz ar sievu Aneti,
dzim . 1872. g., meitu Elzu, dzim. 1908. g.

un dēlu Oskaru , dzim. 1902. g. 8. decembri,
dzīves vieta S. P. R. S.

Rigā, 1931. g. 21. aprīlī. Ns 36362Y.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedircktors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1931. g. marta mēnesi pārgājušas
citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot iekš-
lietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā ar

pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudēju-
šas Latvijas pavalstniecību.

1) Malackis Cipa, dzim. 1870. g., dzīves
vieta S. P. R. S.; 2) Koršuns Beinus, dzim.
1887. g., dzīves vieta Lielbritānijā; 3) Perl-
manis (Perelmanis) Viktors, dzim. 1908. g,
19. decembrī, dzīves vieta Francijā.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī. N° 36365V.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedircktors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 71. un 841.—843. p.
un savu š. g. 21. aprīļa lēmumu, meklē Kārli-
Kasparu Kārja d. Ripu, dzim. 1912 g.
8. februāri, piederīgu pie Mērsraga pagasta, ap-
sūdzētu pēc sodu lik. 591. p.

Visas iestādes un personas, kurām meklējamā
Ripas dzīves vieta būtu zināma, tiek lūgtas Ripu
apcietināt un pievest miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1931. g. 21. aprīlī, Ss 367 31. g.

Miertiesnesis F. E I a u s.

Sekretārs K. K ā p 0 s t s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 17. aprīlī.
Zemkopības ministris A. A 1 b e r i n g s.

Instrukcija
par stacijas buļļu vaislas vērtības

noteikšanu.
1. Lauksaimniecības pārvalde izdara

stacijas buļļu pēcnāču pētīšanu, lai no-
teiktu šo buļļu vaislas vērtību.

2. Katru gadu uz 1. aprīli lauksaimnie-
cības centrālās organizācijas pieteic Lauk-
saimniecības pārvaldei tos vaislas buļļus,
kuru vaislas vērtību vēlams noteikt. Var
pieteikt tikai tādus vaislas staciju buļļus,
kas iegādāti ar valsts pabalstu, un kuriem
ir vismaz 10 meitas ar viena gada ražības
skaitļiem.

3. Pētīšanai vajadzīgo ziņu savākšanai
lauksaimniecības centrālās organizācijas
ved kartotēku par visām cilts grāmatā
uzņemtām govīm. Kartotēkas kartiņu
paraugu dod Lauksaimniecības pārvalde.
Kartiņās ieraksta ziņas par govs izcel-
šanos, ražošanu un turēšanu. Par govīm,
kas nepieciešamas vaislas buļļu vaislas
vērtības noteikšanai, organizācijas iesūta
Lauksaimniecības pārvaldei kartiņu dupli-
kātus. Kartiņas, kā ari ikgadēji ziņu pa-
pildinājumi, izpildāmi uz vietas saimnie-
cībā, divos eksemplāros. Ja buļļu vaislas
vērtības noteikšanai vajadzīgas ziņas par
govīm, kas nav uzņemtas ciltsgrāmatā,
tad kartiņas par viņām jāizpilda un jā-
iesūta tāpat kā par ciltsgrāmatā uzņem-
tām govīm. Kartiņas izpilda un ziņu pa-
reizību apliecina lopkopības pārraugi. Zi-
ņas pārbauda attiecīga rajona lopkopības
instruktors un nosūta centrālai organizā-
cijai.

4. Lauksaimniecības pārvaldei jāiesūta
izpildītas kartiņas ar ziņām par visām bez
izņēmuma pētāmo buļļa meitām un meitu
mātēm, par kurām noslēgts viens ražības
gads.

5. Izpildītās kartiņas un ikgadēji ziņu,
papildinājumi jāiesūta centrālām organizā-
cijām ne vēlāk par katra gada 1. jūniju.
Ruļļu vaislas vērtības noteikšanai vaja-
dzīgās ziņas nekavējoties iesniedzamas
Zemkopības ministrijai.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.
Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

Kartotēkas kartiņas paraugs.

Marka, ciltsgr. Nr. govs g. p. Nr. un vārds dz. likvidēta
Tēvs: Marka, ciltsgr. Nr Māte (g. p. Nr., vārds) Marka, ciltsgr. Nr

Audzētājs: īpašnieks: 1) 2) :

ļ M'5 ļ I" RAŽĪBA I ZIŅAS PAR PĒCNĀČ1EM
Pār- «~. Dzīv- [— Patērēts Piezīmes — - 77

raudz. *.|,i? svars Diens taukl . piena . banbas Kas noticis ar pēcnāci M2££r
?ads

atnesus.es
^ 2 kg

Pgns tauku SVKsts

^
JP

^
T?vs kārta (ja pārd t t d kam un ; c.ltgram.

uā s ' ?' ļ un marka

.". -#

Crm. ražība gados.

Govs godalgota Māte dzsv.
Gads

Piens kg

T <Vo

Piena
tauki kg . . ,
Patērētā
barība '

Sevišķas atzīmes par kustoni (ja īpatnis pārdots, tad atzīmēt ~ — =
Mātes māte dzsv.

cenu u. 4- t.) _ ,
Gads

Piens kg

T «It

; Piena
tauki kg .

Tēva māte dzsv
Gads

Piens kg

Paraksti: - t »
Piena

t u .' tauki kg .

1 ' Piezīmes: ?'?—-—:—-

Kartotēkas ikgadēju papildziņu kartiņas paraugs.

Govs g. p. Nr., vārds Marka, Ciltsgr. Nr Piezīmes (par ražošanu, pārdošanu, pirkšanu u. t.t.). Statistika

Tēvs Māte Adrese:

īpašnieks -
Ražība. Ziņas par pēcnāci. - - - -

Pārraudzības gads Tēvs -

Kad atnesusies " Teļa kārta Mātes - raža
(g. p. Nr., vlrds, cilts gr. Nr.)

Cietstāvēšanas laiks Vārds — r—-
r . Piens T 0, Piena Sviests Patērēts

Piens kg Tetovēts I. ausī, kr. ausī uaas kg ° tauki kg kg barības

T% Kas noticis ar teļu -

Piena tauki kg — —-

Sviests kg „ . -.6 Par ziņu pareizību
Cft patērēts barības Govs godalgota

Dzīvsvars kg 1

Latvijas valdības _^g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^(^^^^Ē^m^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: dpfjgg^B^^^^K
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ms 2. Tālrunis 20032 ^^Jr^t^Pfp*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^©> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Talsu
apriņķa Pastendes pagasta Laukumuižas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Laukumuižas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latviešu lauksaimniecības oikonomiskās
sabiedrības kultūrtechniskā biroja sastā-
dīto un meliorācijas sabiedrības ,,Branti"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Cēsu
apriņķa Launkalnes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Branti" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Branti", minēto
meliorācija? darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības, ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 18. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Latviešu lauksaimniecības oikono-
miskās sabiedrības kultūrtechniskā biroja
sastādīto un Sērmūkšu meliorācijas sabied-
rības ,,Stapani" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Cēsu apriņķa Sērmūkšu melio-
rācijas sabiedrības „Stapani" novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Sērmūkšu meliorācijas sabiedrībā
,,Stapani", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprilī.
Kultūrtechniskās daļas vāditāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

— — _ _Nekustamas mantas saraksts.
^kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Laukumuižas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

J§ Māiu JVoJVf» Darbu
>- ., . . Dalībniekam j - - izmaksa pēc
3 nalīhniPk-a

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,L/di i un i civd īnsšumu no l^tirīi^,g F .. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas " -iTin, Piezīmes
Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes «h&L,. daKbriieku^, apzīmējums „„.„.!„' čības grāmatu piederēja dalībnieku

fc nosaukums p,āniem
B
reģistra balsu skaitu

^ Ls

1. Jonans-Aiberts Nātiņš īpašnieks Ziemeļi ? 88F 1388 Pastendes pagasta Pastendes muižas 60,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Stepinš „ Pabērzi 89F 949 „ „ „ , 340— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Ernests-Fricis-Kārlis Orauze Rugāji 90F 1387 „ „ „ 90,- Sn^TaLlfumTno"
4. Johans Freimans „ Ceļmalnieki 91F 1433 „ „ „ „ 130,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Fricis Cinis ,, Ciņi 92F 945 ,, ,, ,, ,, 195,— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Pauls-Aleksandrs Zoldners ,, Gatvini 96F 4084 ,, ,, ,. , '>85— šanas> tā a" Pie izvest0

ļ- Jānis Strauss „ Liekņi 97F 1752 „, „ „ „ 62o!- fu^mak^Srt^rtdSK8. Jule Ešenvalde īpašniece Aškalm 98F 815 „ „ „ „ 625,— faktisko izmaksu, kura varbūt
9. Emma Freiberg ,, Platbārzdas 99F 3387 „ ,, ,, ,, 790,— mazāka vai lielāka.'

10. Jēkabs Riekstiņš īpašnieks Formāli 100F 959 „ „ „ „ 215J—
Rīgā, 1931. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības minist ra š.g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Rūdupu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie Valkas apr. Kalncempju un Annas pag. Rūdupu mel. sab. novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I
n ,.h .Dalībniekam <«āju MM _ \ .^

3
Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
& - , _ .

īpašumu yi lietošana pg,| gc un je kā(Jas agrakā muižas n° JfHļ''Piezīmes0. vārds un uzvārds tiesību eso§0 māju mērmv zemes
5aPK^& apzīmējums nr«a„k„mS cibas grāmatu piederēja dalībnieku

$
nosaukums p|āniem

6
registra balsu skaitu

^ Ls

1. Marta-Alvīne Rudzītis īpašnieks Grīveles 29 2589 Annas pagasta Ottes muižas 73,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pētera Dingas mantojuma masa . . Mantnieki Pukši 39 2595 ,, Kalncempju pagasta Ottes muižas 41 — rādītās darbu izmaksas sum-
3. Fricis Fabijāns īpašnieks Dastiņas 12 2584 Annas pagasta Ottes muižas 72 ',- ^L™^™^^™4. Fridrichs Noriņš , Dastiņas 9/10 2582 „ ,, „ „ 85,- SS2un™Srlofan.i«
5. Sīmanis Skrivehs ,, Okāni 58 3960 Kalncempju pag. Vecjaunkalna muižas 52,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Kārlis Līkāns ,, Okāni 57 3959 ,, t gg' šanas, tā arī pie izvesto
7. Jānis Aploks „ Okāni 59 1645 irq '_ darbu uzturēšanas kārtībā
8 Pstoric Wr.Ho r\\,z„: cn ,cac " " " " -„' turpmāk, peņemot vērā rak-
rV ™ \ o-a ° ,« -z- " ' ," Skan' 60 1646 " " » » 59— tisko izmaksu, kura var būt9. Otto-Rudolfs Ziemelis „ Pusupi 52 1351 „ „ „ „ 129— mazāka vai lielākā.

10. Reiņa Mūrnieka mantojuma masa . Mantnieki Pusupi 51 2649 „ ? „ 59 '
11. Jēkaba Gatera mantojuma masa . . „ Gotlubi 9 1325 ,', "

117 '
12Pētera Kākera mantojuma masa . . ,, Gotlubi 10 1326 ", " 145'
13. Fricis Zariņš īpašnieks Vecaizpurieši , 11F 11199 "„ ", " " 474 —
14. Rūdolfs Kokle „ Dumbraji 13F 10877 „ ,', " "

373 —15. Arnolds Grava ,, Vidiena 14F 12922 „ "„ " "
212 —

16. Ādolfs Lesiņš „ Purmaļi 15F 11200 „ "„ " 229 —
17. Emma_ Paramanovs ,, Aizpurieši 12F 13060 „ "

27818. Jāņa Ābela mantojuma masa . . . Mantnieki Dunduri 65 1314 „ " 89 '
19. Otto Žīgurs īpašnieks Salenieki 31F,Fa 11203 " \[ " 390 —

20. Rūdolfs Dravnieks „ Celmiņi 30F 11202 „ " "
606 —21. Emīlija, Augusts un Emma Jencītis . Ieguvēji Jaunzemji 29F — ,, " 139'

22. Jānis Murjāns „ Puķukalni 27F — ", "U8'
23. Emma Steps īpašnieks Vec-Rūdupi 10F 10943 " " " 604 —
24. Kristīne Kroms „ Zemītes 9F 10946 „ "249—25. Pēteris Jēkabsons „ Bajāri 17F 10956 ,; "" 548 —26. Voldemārs-Jānis Rutkis „ Skujiņas 16F 10951 „ "

414 —27. Rūdolfs Gaters ,, Kadiķi 18F 11043 „ '', 413 —
28. Augusts Balodis „ Vējupi 6F 10949 „ "

114 —29. Elmāra Voita mantojuma masa . . Mantnieki Auziņas 19F,Fa 11029 „' 29?'
30. Rūdolfs Kupcis Salmiņi 20F,Fa 10939 "„ ," " ļ80 '
31. Manfrēds-Aleksandrs Pūriņš .... ,, Pūriņi 21F,Fa 10941 „ ',' 309'
32. Eduards Lasis ., Avotiņi 26F,Fa 11027 "„ "„ 1A—33. Jānis Mūriņš Jeguvejs Upmaļi . 116F — " "

88'_34. Herberts-Alfreds Miķelsons .... īpašnieks Sauliši 8F 10937 "„ ," 269 —

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Latvijas bankas nedala, kurā konts-
Konta —vKonta nosaukums k Līdz ^skaitās No jauna jāatver

Viļaku iecirkņa miertiesnesis DN 66 Rēzeknē Balvos
Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Runģis.

Par virsgrāmatvedi V. Staltmanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Rūdupu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Valkas apriņķa Kaln-
cempju un Annas pagasta Rūdupu melio-
rācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Rūdupu meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vad. v. J.Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Augusta d. Mencendorfu, apsūdzētu pēc
K- s. I. 133. p.

Mencendorfs dzimis 1902. g. 12. augustā, Cēsu
apr. Mazstraupes pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis turpat, luterticīgs ,
pagasta skolas izglītība, latvietis, pēc nodarboša-
nās zemkopis. Ārējās pazīmes: vidējs augums ,
apaļa seja, tumši mati, gaiši brūnas acis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestā-
dēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 22. aprilī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Zūru meliorācijas sabiedrībā „Latlauks",jaņemdalībapie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«s r\ ū

* n,.Thn- b Dalībniekam MāJ*** izmaksātie
Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
u īpašumu ,. . , . . . , . * ... .. no kuras „
" „si. ,,„ , „, - . .-u viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas "?, .Piezīmesc. vārds un uzvārds tiesību * . .. mSmio ,raprēķina

- -esošo maiu mernie- zemes . .. rtaiīhniot,,!
g apzīmējums Mm~anJLm čības grāmatu piederēja dalībnieku

I
nosaukums plānjem

b
tra balsu skaitu

* [ Ls

1. Zemkopības departaments īpašnieks Virziku pusmuiža 123F — Zūru pagasta Virziku pusmuižas 1100— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Krists Purekhs „ Vidarāji 126F, Fa 8U55 „ „ „ ' „ 300,— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Ieva AssermHIers īpašniece Latlauks P9F Fa 8056 700— ™? ",katama

?
par pamatu

a i .,„ A^„.;n„ , m t ' L " " " " ' dalībnieku maksājumu no-4. Ieva Assermillers „ Lakstīgalas 132F, Fa 8053 „ „ „ „ 368,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Lize Pīķmeisters „ Spīdolas 131F, Fa 4121 „ „ „ ,, 922,— pte darbu pirmreizējas izve-
6. Līze Anson Ieguvēja Veltini 130F 246 šanas, tā arī pie izvesto
7. Jēkabs Leitlofs īpašnieks Aizupji *,33F. Fa 4127 " "„ "l 7M,- ISAJSLrSSS8. Laudzes ev.-lut. dr. zeme īpašniece Laudzes mācītāja 139F 4155 „ „ „ „ 147,— faktisko izmaksu, kura var

muižas zeme būt mazāka vai lielāka.
9. Fricis Berzis īpašnieks Bērzi 140FFa 4151 Zūru pagasta Piltenes muižas 508 —

10. Fricis Goldbergs Ieguvējs Mazbeltes 141F, Fa „ „ Laudzes māc. muižas 380 —
11. Kaspars Valters „ Dižbeltes 142F, Fa — , „ „ , 443 —
12. Doroteja Cače Ieguvēja Laucenieki 134F, Fa i — Virziku pusmuižas 50,—

Rīgā, 1931. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Cerības meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie Bauskas apr. Bauskas un Codes pag. Garozas upes, starp Ramaņu un Čapuļu mājām, padziļināšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

-S Dalībniekam Ma Ju NsNs izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta i
īpa urnu vna ļje0;:ā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "JLrsi^nt Piezīmes

Vārds un uzvārds tiesību e'sošo mērnie- zemes dattku
. aPZ,mqUmS — P SS„ «&"£? ' ' ** ***X Ls

1. Jēkabs Kugrens īpašnieks Stienuži 36F 10449 Codes pagasta Codes muižas 116,— šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Kārlis Līrums „ Vizbuli 38F 10352 „ „ „ „ 170,-^^^™^ļ^
3. Mārtiņš Stašmskis „ Lejas-Cenbas 39F 10309 „ ? ,, „ „ 327,— dalībnieku maksājumu no-
4. Ādolfs Rikters ,, Cerības 40F 10355 „ ,, ,, . „ 290,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Bērziņš „ Bērziņi 41F 10121 „ „ „ „ 206,— pie darbu pirmreizējas izve-

6. Jānis Striks „ Ceriņi 14F 8123 „ 38-
=

«jn jj
-ēsto

7. Oskars Ziliske-Zehske ,, Purva-Kaķi 488 „ „ „ „ 238,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Ludvigs Rozenbergs ,, Beikas — 484 „ ,, „ „ 125,— faktisko izmaksu, kura varbūt
9. Krists Mēdiņš „ Blasenkrogus 5699 „ „ „ „ 609,— mazāka vai lielāka.

10. Jānis Borkovskis „ Lielbeikas — 11435 Bauskas latv. māc. muižas 753 —
11. Vilis Slēziņš „ Memmeni — 3193 Bauskas pils. muižas 698 —
12. Paulīne Brūvers, dzim. Šluburs .... „ Bļodnieki-Šluburi — 10876 ' Bauskas latv. mācītāja muižas 172,—
13. Jānis Ozoliņš „ Vizbulītes — 7031 Bauskas pils. muižas 150,—
14. Bauskas' latviešu evanģēliski-Iuteriskā

baznīca ,, Bauskas latviešu 1F 14334 Bauskas latv. mācītāja muižas 263 —
mācītāja ferma

15. Vilis Leja ,, Maz-Beikas 2F 13812 Bauskas latv. mācītāja muižas 437,—
16. Andrejs Kanna ,, Maz-Cikas — 12784 „ ,, „ „ 301,—
17. Miķelis Duklavs „ Duklavs — 11461 „ „ „ „ 500 —

18. Jānis Zābaks „ Capuļi — 11260 Bauskas mežniecības bij. mež-
sarga māja 502,—

19 Andrejs Zīle ,, Maz-Klidziņi — 8705 Bauskas pilsmuižas 129 —
20! Ludvigs Jēkabsons „ Laivinieki 492 Codes muižas 380 —

21 Mir Ludviga Leitlanta Mantoj. masa Leitlandi — — Bauskas pilsmuižas 109,—
22Vilis Buneris īpašnieks Niedras 3F 14099 Bauskas latv. mācītāja muižas 238 —

23 Mir Jāna Zilgalvja Mantoj. masa Meža Zilgalvji 41F — Bauskas mežniecības 100 —

24 Jānis Dižais ' īpašnieks Paģi — 5419 Bauskas pilsmuižas 208,—

25i Augusts Simhruks „ Simbruki — 5143 „ „ 99 —

26. Lība Helmans „ Helmaņi — — „ 30—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.

^ . .. " 'fe& r Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Bēnes-Sniķeres mel. sab. „Skujaine",

jāņem dalība pie Jelgavas apr. Bēnes un Sniķeres pag. Skujaines upītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

v Darbu
8 Dalībniekam Ma] U m izmaksa pēc
t: Dalībnieka piederošo vai ~ ^P8astā atrodas mājas projekta,
'3 Dalībnieka īpašuma viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
$ vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
* apzīmējums nosaukufns ,-.gramatu balsu skaitujo, iiosdUKuni» plāniem reģistra
% __^_____^ _

; ,- . v ? x īoašnieks Zutini — 466 Bēnes pagasta Krūškalnes muižas . 465,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Jānis Zanņs . .- īpasnieKs li""*' ^,-9

K 6
928 — radītās darbu izmaksas sum-

2. Lība ZīvertS 'rusi
, -%L i~n " " " " *r> mas uzskatāmas par pamatu

3 Kārli* Kanars . i. Lejas krogus 29F 4850 ,, „ „ . „ 4<~>dalībnieku maksājumu no-
1' i3„/c J,na« ' ' '

» Kalna krogus 28F 4849 „ „ ,. „ 536— teikšanai un nokārtošanai kā
> ? -ļdnlS ™f.,. Vecvagari 25F 1955 „ „ „ „ 261,— P>e darbu pirmreizējas izve-
5. Augusts Meslis - . . . ,, veir& -? 4470— šanas> ta arT P'e izvest0
6. Benkavas Virsmežniecība ? - y a!STS mezi " " " " Q7' darbu uzturēšanas kārtībā
7 Indriķis Šenkēvics »? Jaunvagari 2bh 193U ,, „ „ „ y/ , turpmāk, neņemot vērā darbu
R St tS Kalniņi 3 460 „ „ „ „ 705— faktisko izmaksu, kura varbūt8. brnests IreiJS iSnaiSi — 458 590,— mazāka vai lielāka.
9. Udo Stranke . j-. Janais

Ļ , 7T? " " " " «30 _
10. Karlīne Feldmanis,dzim. Ivanovs .... pašniece Kavsa.š. 2 461 „ .. „ „ wy,

11 u-HJiānc Rn7pntāls pašnieks Smiltnieki I 465 „ „ „ 4
^*—1. Knsjans Kozentals 1 _ 433g Snikeres pagasta Sniķeres muižas 120 —

12. Ansis Fogehs » C-\?,J ?fi9Q 137 —
13. Vilis Liepinš S. ud. - 2629 „ „ „ 13/

14. Ādolfs Eichvalds - t
» .^.. 3

ļ
^623 289,

^15. Arnolds Bērzinš.Milda Bērziņš,Trīne Bērziņš Īpašnieki Dzers, 8 337 „ „ „ „ 40.

16Kristaps Kupfers na n!eks Jed, - 469/ ?
303,

17. Helēne Vilce P?"!" ^.^ ^
f^i 546_

18. Jānis.Dargēvics . . * * gj* ģJg
» » » Jg-

19. Krišjānis Ķuhtis
„ „ Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Rīgā, 1931. g. 9. aprīli. > j j

Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Branti", jāņem dalība pie Cēsu apr.
Launkalnes pag. meliorācijas sabiedrības „Branti" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. .

«8 m- Nk\b
Darbu

b Dalībniekam Maju SSBSSS
wrmM .„ . .. izmaksa pēc

3 Dalībnieka piederošo vai K P§asta atrodas maJprojekta,

&
Dalībnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prS Piezīmes

ft vārds un uzvārds tiesību esašo māu mērnie- zemes n,>rierēip dalībnieku
$ apzīmējums nosaukums cIbas 8ramatu pieaereja balsu skaitu
*

nosauKums piānjem reģistra

_, .. no _ Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Pēteris Mīlbergs īpašnieks Pyednieki 5F 10257 Launkalnes pagasta Brantu muižas 285,— rādītās darbu izmaksas sum-
2. Jēkabs Pogainis Ieguvējs Ozolkalns 6F — „ ., „ „ 542,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Jūlijs Vizulis īpašnieks Vizbulis 8F 10258 „ „ „ - „ 796- f^^^^āT^T,. "i_ ™ , ... r r. . , . Irvr- iiToc iio/i teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Lapiņs Dzintari 10F 11735 „ „ „ „ l ļ1™'

~ pie darbu pirmreizējas izve-
5. Minna Rozīte ? īpašniece Irbītes 16F 8067 ,, ,, ,, ,, 477,— šanas, tā ari pie izvesto
6. Dāvā Bindes mantojuma masa Mantnieki Zelmeni 26F „ „ „ „ 198.— darbu uzturēšanas kārtībā
7. Pēteris Dukāts īapšnieks Sīnāti " 11F 10040 „ „ ., ,, 844— turpmāk, neņemot vērā darbu
0 . r, . . t - i occ 11-7-jt ī^a faktisko izmaksu, kura var8. Anna Bembens īpašniece Ieviņas 25F 11737 „ ,, „ ,, io4,— bflt mazāka vaj iieiāka.

Rīgā 1931 g 1 aprīlī Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Sērmūkšu meliorācijas sabiedrībā „Stapani",

jāņem dalība pie* Cēsu apr. Sērmūkšu mel. sab. „Stapani" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ .... .,., Darbu
ā Dalībniekam Māju J*J>fe

„ ?_ ? „ ' izmaksa pēc
3 Dalībnieka perošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

L/aiionīcKd īnačiimn ..... no kuras r^.
,£ īpašumu vjna ļietojana pēc pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību e 'sošo māju mēmie- zemes
oderēja dalībniekuapZmeJUmS ««««^ p& %£&ba

'"f1. Augusts Sproģis īpašnieks Tērvetes 21F 10452 Sērmūkšu pagasta Bānūžu muižas 1475— r^S/ļlrbu^^Sl^
o wiu i >. i m j- onc iooio qia mas uzskatāmas par pamatu
2. Vilhelms Makars ,, Novadi 20F 13318 „ „ ,, „ 834,— dalībnieku maksājumu no-

tekšanai un nokārtošanai, kā
3. Aleksandrs Balodis ,, Stapāni 22F 10526 ,, „ „ ,, 416,— pie darbu pirmreizējas izveša-

nas, tā ari pie izvesto darbu
4. Jānis Bleikšs , Upenieki 19 5776 „ „ „ „ 149,— kārtībā uzturēšanas turpmāk,

J K neņemot vērā darbu faktisko
5. Piebalgas virsmežniecība Valsts mežs - „ , 253- ļ^f

var b0t
Iielāka

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Sinoles pag. meliorācijas sabiedrībā „Šnalles purvs",
jāņem dalība pie Valkas apr. Sinoles pag. mel. sab. „Šnalles purvs" kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māiu NW° Darbu
S . . Dalībniekam maJU JN9JN9 izmaksa pēc
3 '

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

ls iii i un itNci iDāSumu rin kuras
& . _ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ĪZlsMnl Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes dalībnieku
g apzīmējums nosaukums cIbas gramatu piederēja

balsu skaitunosauKums plāniem reģistra balsu skaitu

^ Ls

1. Reinholda Vaksa mantnieki. . Mantoj. masa 76F — Sinoles pag. un Sinoles muižas 70,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Berta Vasarājs īpašniece Gaiļukalns 77F 6810 „ „ „ „ „ 348,— rad'tas

t
ar.- u izmaksas sum-

3. Anna-Pauhne Bērziņš .... „ Liepiņas 94F, Fa 9085 „ „ „ „ „ 255,- aamSuZlsĶ^T
4: Staņislavs Kindzuls īpašnieks Aizpurvi 78F 6811 „ „ „ „ „ 267,-- teikšanai un nokārtošanai k»
5. Kārlis Sebris ,, Ūdensdobes 96F 7128 ,, ,, ,, ,, ,, 236,— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Ignats Tukans. „ Līdumi 56F ; 12494 „ „ „ „ „ 254— šanas, tā ari pie izvesto

7. Andrējs-Kuzma Pavlovskis . . „ Mežsētas 104F 12496 „ „ , 328,- tu^Kne^T.JdaZ
8. Andrejs Ploks Asni 55F 6800 „ „ „ ,, „ 209,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jēkabs Linga ,, Matīssili 53F 6799 „ ,, „ „„ 237,— būt mazāka vai lielāka.

10. Lejas virsmežniecība — Mežsarga dien. zeme 58F — „ ,, „ „ ,, 529,—

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Zūru
meliorācijas sabiedrības ,,Latlauks" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Ventspils apriņķa Zūru meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Latlauks", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

ļ. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Cerības
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Bauskas apriņķa Bauskas
un Codes pagasta Garozas upes, starp
Ramaņu un Čapuļu mājām, padziļināšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Cerības meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.
'Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bēnes-
Sniķeres meliorācijas sabiedrības „Sku-
jaine" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jelgavas apriņķa Bēnes un Sniķeres pa-
gasta Sku jaines upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bēnes - Sniķeres meliorācijas sabiedrībā
..Skujaine ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības oikonomiskās
sabiedrības kultūrtechniskā birojasastādīto
un Sinoles pagasta meliorācijas sabiedrības
„Šnalles purvs" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Valkas apriņķa Sinoles pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Šnalles purvs"
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrāditiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Sinoles pagasta meliorācijassabiedrībā
„ŠnaIIes purvs", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

lielais hercogs". Pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Šte ng el e s viesizrādē Sarmāna komē-
dija ,,Madlona ". — Edvina Medņa komēdiju
,,T u — brīnišķā'' pirmo reizi izrādīs
29. aprīlī. Biļetes jau dabūjamas.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 24. aprīli, pulk-

sten 7.30 vakarā, Lilijas Št e n g e I e s viesizrādē
Sarmāna komēdija „Mad 1 on a". — Sestdien,
25. aprilī, pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē
(no Ls 0,20 līdz I,—) R. Blaumaņa „Pa z u d u-
šais dēls". Pulksten 7.30 " vakarā tautas
izrādē Arnolda un Bacha komēdija „T a u p ī b a s
k ū r ā t o r s". — Svētdien, 26. aprīlī, pulksten 2
dienā tautas izrādē V. Zonberga ,.Kurzemes

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 24. aprilī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku ...... 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,08—27.29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu ...... 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku '. 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/ 0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

m Civ. proc. lik. 2011., 2014.

un 20 19. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 6. martā Rīgā mi-

rušā Friča Friča dēla
Ve inberga ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,

legātār iem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
L. Ka 3988. 34802

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz C ivīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1930. g- 3. novembrī Tomes
pag. mir. Andreja Jāņa d. Zemīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis . tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
34803 L. Ns 3985.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apriņķa 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1460«—146048 . p. p.,
savu 1930. g. 24. novembra lē-
mumu un Jāņa Platupa lūgumu,
izsludina par nederīgu un iznī-
cinātu no viņa — Platupa Vil-
helmam And'ermanim 1925. g.
8. janvārī izdotu pilnvaru, kura
tanī pašā dienā apliecināta no
Rīgas notāra Jāna Purga|a ar
reģ. Ne 257. Ne 203/30.

Nitaurē, 1931. g. 21. aprīlī.

I897v Micrt. J. Grinbušs.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
28. marta lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d
1239. p. uzaicina 1927. g. 28. ap-

rīlī mirušā Staņislava Staņislava
dēla Rasnača maiitnickus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis -Daugav-
pils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 34756z

Miertiesnesis K- Avens.

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. n
paziņo, ka pēc 1931. g. 22. febr.
mirušā Domēni ka Antona d.
Matisana ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Mazo - Matisanu
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 27. martā.
34685z .V 25t

Miertiesnesis A. Bergmanis

*Tiesu
gludina jumt.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Civ. proc. lik. 2011.. 2014.

n 2019. p. pamata paziņo, ka

ļļēc
"l916. " g. 31. janvāri mir.

ļohana - Voldemāra Rātfeldera
JRat lifelder) ir atklāts mantojums
L uza icina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
L mantniekiem, legātāriem, fidei-

ļļomisāriem, kreditoriem u. t. t.,
nieteikt šīs tiesības minētai tiesai
ļrjiu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

ja minētās personas savas

riesī bas augšā uzrādītā termiņā
nep ieteiks, tad viņas atzīs kā

šis tiesības zaudējušas.
'

Rīga, 1931. g. 28. martā.
L. Ne 3956. 34801

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Moteļa d.
Leibovičs un Musja Gerca m.
Leibovičs, dzim. Blochs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 19. martā reģ. Ne 571,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ne 4260. 1394b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
___ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes . pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilis-Leonards Zalts
un Marta Zalts, dzim. Stradul.is,
šķirta Koreckis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līqumu pie Rīgas
notāra J. Purga|a, 1931. g.
19. martā reģistra Ne 3659,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ne 4239. 1393b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Feivus Nafteļa d.
Kutoks un Hana Matīsa m.
Kutoks, dzim. Judelovics, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g. 23. martā reģ.
Ns 6667, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ns .4320. 1401b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. «es. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un-2079. o. uti Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1931. g.
17. martā Rīgā mir. Emīlijas

Andreja m. Vāvere, dzim. La-
piņš, 1931. g. 5. martā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Emilijas Vāvere,
dzim. Lapiņš mantojumu vai
sakarā ar Šo mantojumu, kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minēta: tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. J* 4222.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1503v Sekr. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g
4. aprīlī mir. Staņislava Karuļa d
Baika, 1930. g. 20. febr. sastādī-
tais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 1145a. 31. 34657b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu lietā par Kārļa Ozoliņa
2 obligāciju mortifikāciju, dara
zināmu vispārībai, ka 2 obligā-
cijas, kuru turētāji, saskaņā ar šīs
tiesas 1930. g. 17. jūlija lēmuma
sludinājumu, iespiestu ,,Valdības
Vēstnesī" 1930. g. 5. augustā,
173. numurā, uzaicināti iesniegt
minētās parāda aktis, vai pie-
teikt savas tiesības šai tiesā, —
atzītas par iznīcinātām un Kār-
lim Ozoliņam, kas sevi uzdod par
šo obligāciju likumīgu īpašnieku,
dota tiesība prasīt to norakstus,
kas stāsies oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1931. g. 28. martā.
34653z L. Ns 43/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņu, ka ar viņasš. g. 5. marta
lēmumu reģistrēti Īles patērētāju
biedrības ,,Pūķis" biedru pilnā
sapulcē 1930. 'g. 21. sept. pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 27. martā.
L. Ko 44 2(). 34656b

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 400 c. rb|., korrob. 1913. g.
29. jūlijā ar Ns 1090 uz Talsu
apriņķa Amt-Talsu muižas,,Jaun-
remrhes" mājām, ar zemes grām.
JNs 3424, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Žanim Lapševskim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 28. martā.
346522 L. Ne 24/31. g.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 19. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parādi, kas apgrūtina Fricim
Voldemāram Akmeņkalnam pie-
derošo nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr., Cērkstes muižas
,,Zakke" mājas ar hip. Ne 1877,
1) pēc 1878! g. 19. aprīlī starp
Vili Akmeņkalnu un Vilhelmu
Kecistu noslēgta pirkuma-pār-
devuma līguma, korrob. Tukuma;
Talsu zemes grāmatu nodaļā
1878. g. 9. oktobrī ar Ne 625 un
derīga kā prasījuma dokumenta
par 2200 c. rbļ., par labu Vilhel-
mam Kleistam un 2) pēc obligā-
cijas par 2500 c. rbļ., izdotas
1902. g. 28. maijā uz Dāvida
Frīdenberga vārdu un korrobo-
rētas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā, 1902. g. 28. maijā
ar Ne 357, ir pilnīgi samaksāti un
lūdzējam dota tiesība prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 129/31.

Jelgavā, 1931. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

3465Iz Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jankels Noch'uma d.
Ribniks un Hene Leizera m.
Levitans, noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra V. Lī-
vena, 1931. g. 16. martā reģ.
Ne 6362, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ne 4210. 1398b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Adom d.
Ādams-Ādamsons un Marta Jē-
kaba nr. Ādams-Ādamsons, dzim.
Briedītis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska, 1931. g. 18. martā
reģistra Ns 804, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik,
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ns 4211. 1399b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes . pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pauls Pētera d.
Zālens un Līna Jānai. Zālens,
dzim. Krievs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1931. g.
14. martā reģistra Ne 2993,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ne 4209. 1400b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Sīmaņa d.
Kļaviņš un Helehe Jāņa m.
Kļaviņš, dzim. Kalniņš, noslēguši
savstarpīgo laulības 'līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga,
1931. g. 16. martā reģistra Nē 4544
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. No 4240. 1396b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zalomons Movšas d.
Gora un Reiza Faivuša m.
Levinsons, noslēgsi priekšlau-
libas līguumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1931. g. 14. martā
reģistra Ns 4502, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. No 4241. 1397b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī, Rozas Heimanis, dzim.
Slutckins prasības lietā pret Jē-
kabu Heimani par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
24. augustā Rīgā, starp prasītāju
Rožu Heimanis, dzim. Slutckins
un atbildētāju Jēkabu Heimani
atbildētāja vainas dēļ; 1922. g.
7. jūlijā dzimušo dēlu Juri atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. No 457

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

1918v Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, lietā par Dāvida Leip-
ciga 4000 kr. rbļ.. obligācijas
mortifikāciju, dara zināmu vis-
pārībai, ka 4000 kr. rbļ. obligācija
kuras turētājs, saskaņā ar šīs
tiesas 1930. g. 17. marta lēmuma
sludinājumu, iespiestu ,,Valdības
Vēstnesī" 1930. g. 2. maijā,
97. numurā, uzaicināts iesniegt
minēto parāda akti, vai pieteikt
savas tiesības šai tiesai, — atzīta
par iznīcinātu un lūdzējam Dā-
vidam Leipcigam, kas sevi uzdod
par šīs obligācijas likumīgu īpaš-
nieku, dota tiesība prasīt tās
norakstu, kas stāsies zudušā
oriģināla vietā. L. Nq 453 31.

Jelgavā, 1931. g. 28. martā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
34650z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
26. februri Annas Ādama m.
Mogučijs prasības lietā pret Ki-
rilu Jemeljāna d. Mogučiju. par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu
1911. g. 24. jūlijā Rīgas Vissvēto
pareizticīgo baznīcā starp prasī-
tāju Annu Ādama m. Mogučijs,
dzim. Pauniņš, un atbildētāju
Kirilu Jemeljāna d. Mogučiju,
atzīt par šķirtu; piedzīt no
atbildētāja Kirila Mogučija prasī-
tājai Annai Mogučijs par labu
Ls 20,— (divdesmit latus) tiesas
un lietas vešanas izdevumus;
pārspriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 2I7p. 31. 34658b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.

17. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas, izdotas ar Marijas,
Hermaņa un Beates Pētersenu
vārdiem par 2090 kr. c. rbļ.,
korrob. 1899. g. 22. februārī
ar Ns 196 uz Ilūkstes apr. Ezeru
muižas, Budi Ns 25 māju, ar
hipotēku Ns 2505 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Fedoram
Pavlovam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L.j 1052a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

34659b Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. maijā Grīvas
pilsētā mir. Kuprijana Grigorija
dēla Mamontova ir atklājies man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ns 1423a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

34660b Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. !. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. martā mir. Ignata Antona d.
Kudiņa, 1929. g. 24. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 13. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
L. Ne 3008a./30. 34661b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 31. janvārī mirušā Pētera
Pētera d. Zarāna 1929. g. 25. dcc.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
34662r L. Ne 999a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 26. jūnijā mirušā Pētera

Osipa d. Ļaksa 1927. g. 13. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 12. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
34663r L. Ns 1904a 28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 20. maijā mirušā Jēkaba

Andreja d. Lejiņa 1930. g.
16. maijā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1931. g.
23. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
34664r L. Ns 1149a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vispā-
rībai, ka laulātie draugi Pēteris
Ernesta d. Mazurevičs un Ieva
Jēkaba m. Mazurevičs, dzim.
Mežaraups, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Ilūkstes no-
tāra Pētera Silkalna 1931. g.
18. februāri, ar reģ. Ns 201, ar
kuru viņi, atceļ Civ. iik. 41.—66.,
79. un turpm. p. aprādītās tiesī-
bas un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atse-
višķas mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu,
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neat-
bild par sievas parādiem un
otrādi. 2 Ne 1594a 31.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1769v Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 16. lec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušo 1919. g. martā,
Dimitrija Jupatova un 1919. g.
19. februārī Nikolaja Jupatova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t.. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Ja minētās personas sa-
vas tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.
34752v L. Ns 718 31.

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai. ka
1928. g. 22. aprīlī mirušā ļēkaba
Antona d. Tuča 1928. g. 23. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 6. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
34672r L. Ne 2498a 28

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1925. g. 30. dec.
Rīgā, Leiba Lemchena ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja mi-
nētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ne 725/31. ģ.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34751v Miertiesn. E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 7. martā mirušā Jāņa
Jegora d. Saveļjeva II 1924. g.
16. decembri sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 9. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. martā.
34665r L. Ne 1662a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezimes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Jāzeps
Jāņa d. Kalnietis un Anna-Tekla
Staņislava m. Kalnietis, dzim.
Zineris, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Ilūkstes notāra
Pētera Silkalna 1930. g. 13. no-
vembrī, ar reģ. Ns 131, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmāko p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tiesī-
ba savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 2 Ns 1373a 31,

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

1770v Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 26. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. I. d. 1239. un 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 28. novembrī
mirušā Bernarda Bernarda d.
Timoškina mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Timoškina mantojumu,
atrodošos Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Ožorgu sādžā un sastāvošu
no viensētas Ns 24, 24 a un 24/b.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 27. martā.
34684r Ne 59

Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 26. marta lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma I. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1926. g. 20. februārī
miruša. Bernarda Izidora d. Ulasa
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-'
šanas tiesības uz minētā Ulasa
mantojumu, atrodošos Ludzas
apr. Ciblas pag., Zeltiņu sādžā un
sastāvošu no zemes gabala
12,54 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 60

Ludzā, 1931. g. 27. martā.
34686v Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 26. marta lēmumu un
saskaņā ar Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. un 1241. p. un Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1930. g. 15. nov. mirušā Feodora
Jāņa d. Rabčenoka mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Rabčenoka man-
tojumu, atrodošos Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Zujevkas sādžā
un sastāvošu no viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 27. martā.
34685r Ne 57

Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 19. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. pT uz-
aicina 1922. g. 17. aprīlī mirušā
Jāņa Staņislava d. Korneja mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ne 7 apsi.

Viļakā, 1931. g. 27. martā.
34757z Miertiesu. J. GIItmans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīli, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ieiā Ne 11, pārdos
Kārļa Lubusa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 400,—?.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rg i, 1931. g. 15. aprilī.
1928 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Jāņa d.
Ameriks un Austra Pētera m.
Ameriks, dzim. Muzikants, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra V. Kremera
1931. g. 16. martā reģ. Ns 256,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
peslēgto laulību, ir atcēluši Viet
civ. lik. 79. un turpm. p. p
Paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ne 4237. 1395b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Paziņo, ka 1931. g. 6. maijā, mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
Oks nolasīts 1931. g. 11. februārī.
R'gā mirušā Augusta Pētera d,
fjrīnva lda testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

'879\ Sekretārs P. Birkens.

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.
sa skaņā ar savu 1931.'g. 27. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 13. februārī
mirušās Helenes Donata m. Ba-
laško ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Balaškus s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" . Ne 255

Krāslavā, 1931. g. 27. martā.

34689z Miertiesn. A. Bergmanis
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savus. g. 26. marta lēmumu un
saskaņā ar Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. * un 1241. p. un Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. uzaicina
1927. g. 31. janvārī mirušās Mar-
iannas Antona m. Dzergačs
mantniekus pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Dzergačs mantojumu, atrodošos
Ludzas apr. Pildas pag. Lielo
Tjapšu sādžā un sastāvošu no
nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 27. martā.
34683r Ns 58

Miertiesn. J. Konrāds.



Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā š. g.
.,Vald. Vēstn." 89. numurā
Augusta Ooldmaņa un Roberta
Šillinga kustamas mantas pārdo-
šanas lietā ieviesusies kļūda,
iespiests Augusta Goldmaņa un
Roberta Šilingal kustamo mantu,
kas nepareizi, vajaga būt:
Augusta Goldraņa un Roberta
Šillinga kustamo mautu. 1810

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. aprīlī, pulksten 2
dienā, Mārupes pagasta Gaiļu
mājās pārdos Jāņa Pumpīša
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamu mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

f931. g. 18. aprīlī.
|o21> Tiesu i/.p. li. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g.4. maijā, pulksten 1 dienā
Bulduros, Vidus prosp. Ns 30a,
pārdos Alīdas un Teodora Mīcīšu
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, pulksteņa, galdiem, gul-
tām ar madračiem, dīvāniem,
krēsliem un citām mantām un
novērtētu par Ls 964,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. !>. 20. aprīlī.
I850v Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 3. jūlijā, 10 rītā. Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā atklātā
izsolē Friča Miķeļa d. [Zviedra
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Lutriņu pag.,
sastāv no ,,Dekšņas" mājas, ar
zemes plāt. 8,649 ha, un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 9972.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 700,— un to pārdod Latvijas
bankas prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 700,— vai no priekšrocīgu
prasību summas: skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 70,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. 1906

Saldū, 1931. g. 22. apr. Ns516
Tiesu izp. A. Gūža.

Noteikumi
par elektriskās strāvas piegādāšanu Piltenes pilsēta.

Pieņemti Piltenes pilsētas domes sēdē 1931. g. 17. janv.
pēc prot. Ns 1 § 13. un apstiprināti no Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1931. g. 19. martā raksta

Ns 87399.

1. Piltenes pilsētas elektriskā stacija ražo trīsfāžu mai ņstrāvu
ar 50 periodiem sekundē, kuru piegādā abonentiem pa zema sprie.
gurna vada tīklu, sastāvošiem no gaisa vadiem.Pazemspriegumtīklu strāvu piegādā ar 220—380 voltiem.

2. Ietaises pievadu no pilsētas gaisa vadiem līdz ēkas sienai , ar
izolatoriem ieskaitot, vienmēr izdara tikai pilsētas valde un šis pie-
vads paliek pilsētas īpašums. Pārgrozījumus vai izlabojumus pie.
vadā drīkst izvest vienīgi pilsētas valde. Izvedot instalācijas, vadu
gali jāpievada caur ēkas sienām tādā garuma, lai būtu pietiekoši
pievienošanai pie vadiem, pie kam vadi caur ēkas sienām ir jāie-
vada katrs atsevišķā metāla izolētā caurulē un uz caurules galiem
jābūt porcelāna pīpītēm.

3. Pilsētas valdei ir tiesības piestiprināt pie ēkām līnijas no.
stiprināšanai vajadzīgās atsaites un apgādāt ar stāvu no mājas ,
kura atrodas uz sveša gruntsgabala. Tādos gadījumos vajadzī go
elektrības nozarošanas vadu vai atsaišu izbūvei, mājas īpašniekam
vai viņa pilnvarniekam nav tiesības celt ierunas vai prasīt atlīdzību
bet pie vadu un atsaišu ierīkošanas jāievēro pēc iespējas māju īpaš-
nieka un iedzīvotāju vēlēšanās.

4. bkaititaju, strāvas aprobezotaju un aizsargu-pikolu dod
un uzstāda pilsētas valde; pie kam skaitītājs strāvas aprobežotājs ,
aizsargs-pikols, skrūves un izolācijas rullīši paliek pilsētas īpašums
un viņus uzstādīt vai noņemt ir tiesības tikai pilsētas valdei.

Piezīme. Tanīs mājās, kurās pilsētas valde ir devusi insta-
lācijas materiālus līdz skaitītājam, tie pievadi skaitās
pilsētas īpašums.

5. Skaitītāju, aizsargu-pikolu un strāvas aprobežotajā lie-
ļumu, daudzumu un uzstādīšanas vietu nosaka pilsētas valde .
Skaitītāju, aizsargu-pikolu un strāvas aprobezotaju drīkst uzstādīt
tikai tādās telpās, kurās nav jābaidās no viņu bojāšanas un traucē-
joša iespaida uz viņa darbību. Skaitītāju un strāvas aprobezotaju
nedrīkst uzstādīt zemāki kā 1,60 līdz 1,70 mtr. virs grīdas, izņēmumus
var pielaist tikai ar pilsētas valdes piekrišanu.

6. Vispārībai pieejamās telpās, kā priekšnamos, trepju telpās
un koridoros visi vadi jāievieto caurulēs. Vadi bez vulkanizētas
gumijas izolācijas nav pielaisti. Katras auklas galā jāsalodē kopā
atsevišķo stiepulīšu gali. No visiem instalācijas materiāliem un
aparātiem pirms viņu ietaisīšanas un uzstādīšanas pilsētas valde
patur tiesības pieprasīt paraugus un izmēģināt; pie kam par
materiālu bojājumiem, kas pie tiem varētu rasties, pilsētas valde
neatbild.

7. Ja pievienotās spuldzes caurmērā nepārsniedz 25 vattu ,
tad dzīvokļu apgaismošanas ietaisēs līdz 20 spuldzēm jālieto 6 amp.
skaitītāju aizsargi. Paušālietaisēm līdz 200 vattiem jālieto 4 amp.
strāvas aprobežotāji. Aizliegts lietot stiprākus aizsargus, nekā no
pilsētas valdes atļauts, jeb bojātos aizsargus labot ar vara stiepulītēm,
vai aizsargu korķu vietā lietot naglas un metāla gabalus. Bojātie
aizsargi apmaināmi pret jauniem uz abonenta rēķina.

8. Ja izradītos, ka skaitītājs bijis apstājies, sabojājies vai

strāvu nepareizi mērojis, tad patērētais strāvas daudzums, pēc
pilsētas valdes ieskata, tiek aprēķināts vai pēc pagājušā, jeb nākošā
mēneša patēriņa. Strāvas abonentam nav tiesības bez pilsētas valdes
atvēlēs un ziņas atdot savu elektrības ietaisi citai personai. Ja
strāvas abonents vēlas no strāvas lietošanas atteikties, tad viņam
par to jāziņo pilsētas valdei. Ja tāda paziņošana nenotiek, tad
abonents paliek tik ilgi atbildīgs par visām varbūtējām sekām,
kamēr paziņojums noticis.

9. Paušāltarifniekiem strāvas abonēšana skaitās no tās
dienas, kad viņu instalācijas darbi pabeigti un pieslēgts tiklam.
Uzteikšanu var izdarīt mēneša pirmās dienās, vienu mēnesi uz priekšu

10. Skaitītāja stāvokli — grāmatiņā atzīmē pilsētas kon-
troliere apmēram vienu reizi mēnesī. Kontroles grāmatiņa jāuz-
glabā pie skaitītāja tā, ka viņa būtu kontrolierim pieejama kurā
katrā laikā. Abonentam tiesības pārbaudīt izdarītās atzīmes
pareizību.

11. Katrai jaunai lampai un jaunam motoram par viņu
pievienošanu tīklam jāizprasa atļauja no pilsētas valdes. Plombētu
skaitītāju un aizsargus viņu zušanas vai ļaunprātīgas bojāšanas
gadījumā abonentam jāsamaksā pilna viņu vērtība. Ja abonents
nebūtu izpildījis vispārējos noteikumus, tad viņam jāsedz visi
izdevumi, kuri cēlušies caur skaitītāja vai cita pilsētai piederoša
priekšmeta bojāšanu.

12. Strāvas patērētājiem tiek iznomāti no pilsētas valdes
skaitītāji, par kuru lietošanu ir jāiemaksā vienreizēja drošības nauda.
Ja skaitītājs sabojājies strāvas patērētāju vainas dēļ, tad patērētājs
zaudē iemaksāto drošības naudu, bet iztrūkstošo daļu līdz skaitītāja
pilnas- vērtības apmēram pilsētas valdei ir tiesības piedzīt kā
neapstrīdamu daļu.

13. Par patērēto elektrības enerģiju abonentiem jāmaksā
pēc šādiem tarifiem: par katru noskaitītu kilovat stundu Ls—,50.

Paušaltarifs.

1.5 vattu 25 vattu 40 vattu 60 vattu
Mēneša nosaukums spuldzes spuldzes spuldzes spuldzes

Ls I s. Ls s. Ls s. Ls | s.

Janvāra mēnesī ... 2 — 2 ļ 75 5 — 7 90
Februāra . . . 1 70 2 55 4 40 7 20
Marta „ . . . 1 50 2 25 3 80 6 10
Aprīļa I 25 1 95 2 90 5 —
Maija . . . 1 — 1 75 2 20 2 70
Jūnija „ . . . — 95 I 50 1 80 1 90
Jūlija „ ; . . _ 95 1 50 1 80 I 90
Augusta 1 — 1 75 2 20 2 70
Septembra 1 25 1 95 2 90 5 —
Oktobra „ . . . 1 50 2 25 3 80 6 10
Novembra „ ... 1 70 2 55 4 40 7 20
Decembra „ ... 2 | — 2 75 5 — 7 90

14. Par patērēto elektrības enerģiju jāizdara maksājumi
10 dienu laikā pēc skaitītāja stāvokļa uzņemšanas.

Piezīme. Laikā nenomaksātie rēķini par strāvas piegādā-
šanu tiks piedzīti līdz ar 1% soda naudas, rēķinot
nepilnu mēnesi par pilnu.

15. Ar strāvas lietošanas noteikumiem abonenti var iepazīties
pilsētas valdē. Visās pienāktās nepareizības un pārpratumos neviena-
nam abonentam nav tiesības aizbildināties ar noteikumu nezināšanu.

16. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Jakobsons.
768v Sekretārs W Ripiaitis.

Paziņojums.
1931. g. 26. martā finanču

ministris apstiprinājis noteikumus
par kuģniecības sabiedrības ,,Det
Forenede Dampskibs-Selskab Ak-
tieselskab" (SkandinavienAmerika
Linie) darbību Latvijā.

Minētās sabiedrības mērķis La-
tvijā ir: atvērt Latvijā aģentūras
tranzītpasažieru, bēgļu,emigrantu
un viņu mantu saņemšanai un
tālākn 'osūtīšanai; pārdot biļetes
bēgļiem un emigrantiem to pār-
vadāšanai no Latvijas un citām
ostām ar pašu vai īrētiem tvai-
koņiem, kā arī pa dzelzceļu;
pārdot pašu kuģu pasažieru bi-
ļetes; uzturēt emigrantu namus
un dezinfekcijas iestādes un iz-
pildīt visas ar šo darbību saistītas
operācijas.

Sabiedrības pilnvarotais Lat-
vijā ir Michaels Frevdbergs. dzīv.
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 11 13.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

1851z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Anna Dikle-Kaugars, arī
Kangurs, dzim. 1897. g. 10. febr.
(reģistrēta Rīgas Lutera draudzē),
dzīvojoša Jelgavā, Katoļu ielā
Ne 30, dz. 7, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Kaugars ";

2) Ansis-Augusts Lielkalns, ari
Kālnjānis, arī Lielkalnjānis, dzini.
1897. g. 5. oktobrī (reģistrēts

Tukuma latv. draudzē), dzīvo-
jošs Rīgā, Avotu ielā Ns 56,
dz. 9, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Lielkalns ";

3) Otto Rebens, ar i Rebbens,
ari Rutks (Rutkis), dzim. 1874. g.
23. februārī (visa ģimene reģi-
strēta Zeltiņu ev.-lut. draudzē),
ar sievu Minnu, dzim. Slavietis
(Dāvids), dzim. 1875. g. 30. aug.
un dēlu Jāni-Alfrēdu, dzim.
1914. g. 23. februārī, dzīvojoši

Valkas apr., Alsviķu pag., kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Rutks";

4) Ābrams Iciks, dzim. 1908. g.
28. maijā (reģistrēts Rīgas pils.
dzimtsarakstu nodaļā), dzīvo-
jošs Rīgā, Stabu ielā Ne 92, dz. 5,
kas vēlas saukties uzvārdā
,.Izaksons ":

5) Margarēta - Katrīna - Doro-
teja Kapteinis-Rapa (Kaptein-
Rāpp), dzim. 1907. g. 11. febr.
(reģistrēta Jelgavas sv. Jāņa
draudzē), dzīvojoša Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 3/5, dz. 15, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Rapa ";

6) Ādams Mivreņiks, arī Miv-
riniks, dzim. 1871. g. 24. sept.
(reģistrēts Preiļu Rom. - kat.
draudzē), ar sievu Francisku,
dzim. Kristafovičs, dzim. 1878. g.
14. oktobrī (reģistrēta Šidlovas
Rom.-kat. draudzē), dēliem: Vla-
dislavu, dzim. 1912. g. 2. janv.
(reģistrēts Rīgas sv. Franciska
katoļu draudzē) un Eduardu,
dzim. 1915. g. 6. febr. (reģistrēts
Rīgas Rom.-kat. Sāpju Diev-
mātes draudzē), dzīvojoši Rīgā,
Ludzas ielā Ne 56, dz. 29, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Mūr-
nieks" :

7) Jezups Pavlovics, ari Pau-
rāns, dzim. 1886. g. 29. maijā
(reģistrēts Stiglovas Rom.-kat.
draudzē), ar sievu Ģertrūdi, dzim.
Greiškans, dzim. 1884. g. 30. jūl.
(reģistrēta Pušmucovas Rom.-
kat. draudzē), meitu Annu, dzim.
1920. g. 25. decembrī (reģistrēta
Stiglovas Rom.-kat. draudzē),
dēliem: Jūliusu, dzim. 1929. g.
18. februārī (reģistrēts Stiglovas
Rom.-kat. draudzē) un Broņi-
slavu, dzim. 1923. g. 20. maijā
(reģistrēts Mērdzenes pag. dzimt-
sarakstu nodaļā) dzīvojoši Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pag. Stepanu
sādžā, kas vēlas saukties uz-
vārdā ,,Paurans ";

8) Anna-Milda Mūrnieks, arī
Baba, arī Babba, dzim. 1906. g.
16. februāri (reģistrēta Žeimes
ev.-lut. draudzē), dzīvojoša Bau-
skas apr., Īslīces pag. Maz-
Spradžos, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Mūrnieks";

9) Lea-Marjaša Abragamsons,
arī Abramsons, dzim. 1885. g.
22. janvārī (reģistrēta Tukuma
ebreju draudzē), dzīvojoša Tu-
kumā, Vecmoku ielā Ne 34, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Abram-
sons" un

10) Jēkabs Teko, arī Toka,
ari Tokka, arī Tekko, dzim.
1905. g. 23. martā (reģistrēts
Skulbergu pareizticīgo draudzē),
dzīvojošs Valmieras apr., Bauņu
pag. Bauņu muižā, kas vēlas
saukties uz vārdā ,,Vilnis ".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņā notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
3* 36371-v. 1843b
Administr. depart. vicedirekt.

V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Bauskas apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 13. maijā, pulksten
10 no rīta, Iecavā uz tirgus lau-
kuma, Jēkaba Masiška zirgu,
pelēkas spalvas, novērtētu par
Ls 10,— dēļ soda naudas piedzī-
šanas saskaņā ar Iekšlietu mini-
strijas lēmumu no. 1920. g.
14. decembra 1858v

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 29. aprīlī, pulksten 12,
Miesnieku ielā Ne 2 4, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Kagafl»
piederošās mantas I Skapis ,
1 rakstāmgalds, 1 spogulis tua-
letes, 1 divritenis.

Minētās mantas varēs apskatu
ūtrupes dienā uz vietas. I85W

Dzelzceļu techn. direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 308a,

š. g. 8. maijā, pīkst. 10,

izdos
jauktā izsofē

6. ceļu iec. bruģu un
zemes darbus.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties ist. 308a, darbdienās
no pikst. 10—14. L 266

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu maiņu
10. p., dara zināmu, ka uz:
I) Mārtiņa Čippas, arī Čipa un
viņa sievas Līnas, 2) Mārtiņa-
Hermaņa Pētca, arī Pēča, viņa
sievas Milijas-Leontīnes, meitas
Ausmas un dēla Aldona, 3) Friča
Čubja, arī Čubbes un viņa sievas
Almas-Jūlijas-Bertas, 4) Jūliusa
Varzas, ari Varzes, 5) Hugo-Oto
(Otto) Grīnberga un viņa sievas
Ilonas-Frīderikas-Matildes-Aman-
das, 6#Aleksandra-Gustava-Ādolf i
Vilhelma Grīnberga, 7) Nikolaja
Upīša, arī Reveliņa, arī Upīta un
viņa sievas Irīnas (Irene), 8) Pē-
tera Lāča, viņa sievas Helēnes
(Siena), dēla Konstantīna, meitu:
Tamāras un Ludmillas, 9) Teņa
Valjota, arī Valjuta, viņa sievas
Jūles un meitas Ernas-Alvīnes un
10) Jāņa (Joans) Baikova, arī
Boikova, viņa sievas Emmas-
Otīlijas un meitas Skaidrītes —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kas izsludināti 1930. g.
24. decembra ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 292 un pret kuriem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk saukties:

1) Mārtiņam Čipiai, arī Čipai
un viņa sievai Līnai — uzvārdā
,,Ziemelis",

2) Mārtiņam-Hermanim Pēt-
cam, arī Pēcim, viņa sievai Mi-
lijai-Leontīnei, meitai Ausmai un
dēlam Aldonim — uzvārdā
„Strauts",

3) Fricim Čubini, arī Čubbei
un viņa sievai Almai-jūlijai-Ber-
tai —'uzvārdā „Vija",

4) Jūliusam Varzai, ari Var-
zei — uzvārdā „Strauts",

5) Hugo-Oto (Otto) Grīnber-
gam un viņa sievai Ilonai-Frīde-
rikai-Matildei-Amandai — uz-
vārdā „Grūnbergens",

6) Aleksandrim - Gustavam-
Ādolfam-Vilhelmam Grīnbergam
— uzvārdā „Grūnbergens",

7) Nikolajam Upītim, ari Reve-
liņam, arī Upītam un viņa sievai
Irīnai (Irene) — uzvārdā *,Upīte",

8) Pēterim Lācim, viņa sievai
Helēnai (Elena), dēlam Konstan-
tīnam, meitām: Tamārai un
Ludmillai — uzvārdā ..Smagiņš",

9) Tenim Valjotam, arī Val-
jutam, viņa sievai Jūlei un meitai
Ernai-Alvīnei — uzvārdā „OIiņš",
un

10) Jānim (Joans) Baikovam,
arī Boikovam, viņa sievai Emmai-
Otīlijai un meitai Skaidrītei —
uzvārdā „Birznieks".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, skaitīt kā
izdotus uz lūdzēju jaunajiem uz-
vārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
š. g. 24. martā Ne 36368V.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.

Administratīvā departamenta
vicedircktors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
1844z P. Kurzemnieks.

r ? ?? " ?-

>€itu icsttzžiā

sludinājumi.Paziņojums.
1931. g. 22. aprīlī finanču mi-

nistris apstiprinājis

Kuģniecības sab. „Oceanic
Steam Navigation Company"

(VVhite Star Line)
darbības noteikumu papildinā-
jumu ar punktu 12, kas nosaka,
ka darbības atļaujas atsaukšanas
gadījumā sabiedrībai jāizbeidz
darbība Latvijā ne vēlāk kā
trīs mēnešu laikā. 1915z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas notārs V. Kanskis

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecinātu
no viņa --notāra — 1931. g
21. aprīlī ar reģistra Ne 4742
pilna sabiedrība zem firmas
,,Gruns un Maimins" ir likvidē-
jusies. Uzņēmums ir pārgājis ar
aktīvu un pasīvu uz Zamueļa
Grunsa un tiek turpināts zem
firmas ,,S. Gruns un Co".

1914v Notārs V. Kanskis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1). pēc
Civ. poc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kat931.g.
3. jūlijā, 10 rītā. Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā, pār-
dos pirmā atklātā izsolē Ernesta
Jēkaba d. Damba nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pagastā, sastāv
no zemes gabala Ne 58F un 58Fa,
ar nosaukumu ,,Rozenieki" ar
zemesplat. 18,18 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. N« 8380.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5000,— un to pārdod Jūles
Dambis prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īp Ju-
mam ir hipotēku parādi: Ls 3700.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma summas Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 500,— drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Nē 517

Saldū, 1931. g. 22. aprilī.
1907 Tiesu izpild. A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.
un 1031. p. paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lī-
vānos, Rīgas ielā Ns 31, S. Danna
un citu prasībās otrā atklātā
izsolē pārdos Līvānu patērētāju
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām veikala precēm
un novērtētu par Ls 1270,38.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 191 lv

Tiesu izpild. J. Kalaus.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030. un
1031. p. paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lī-
vānos, Rīgas ielā Ns 31, Rasevski
un b-dri un citu prasībās otrā
atklātā izsolē pārdos Līvānu pa-
tērētāju biedrības kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām veikala
precēm un novērtētu par Ls577,08

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 1912v

Tiesu izpild. J. Kalaus.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi

D9330, izd. 1931. g. 5. jan-
vārī Latvijas sūtniecībā Varšavā
ar Artūra Feitelberga vārdu

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka:

1931. g. 3. jūlijā ', 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Ernesta Mārtiņa d.
Strauta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Skrun-
das pagastā, sastāv no zemes
gab. Ne 181 ,,Dārdedži", ar ēkām;
zemes plāt. 16,58 des. un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 2713.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— un pārdod Matīsa
Dēla prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: Ls 3400
un mūža uzturs Jānim Zegnera .

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu Iz-
izpildītāja kancelejā.

s?idū , (931:g.22;aprīlī, .vsis
1908z Tiesu izpild. A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 19. marta lēmumu
un Civ. proc. Iik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1924. g. 3. decembrī mirušā
Staņislava Staņislava d. Korneja
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". Ne 8 aps.

Viļakā, 1931. g. 27. martā.
34758z Miertiesn. I. Gutmans.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka:

1931. g. 3. jūlija, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Ievas Jura m.
Druvaskalns nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pagastā, sastāv no
,,Dzenit Ne 129" mājas, ar zemes
platību 80,26 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 3334.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— un pārdod Jana Šenke-
vica un Anša Baloža prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: Ls 11.10 un mūža uzturs
Jurim un Annai Lejniekiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 5000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500,—
drošības nauda — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 518

Saldū, 1931. g. 22. aprīlī.
1909z Tiesu izmīdītais A doza

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030. un
1031. p. paziņo, ka 1931. g.
30. aprilī, pulksten 10 rītā, Līvā-
nos, Rīgas ielā Ne 46, J. Faktora
un citu prasībās otrā atklātā
izsolē pārdos Līvānu patērētāju
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras precēm un
novērtētu par Ls 1305,60.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 1910v

Tiesu izpild. J. Kalaus.



Mežu departaments
pārdos jaukta izsole š. g. 7. maijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Nē 6, dz. 10.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Burtnieku virsmežniecībā: Vērt. Ls

vjell 6 posmā Dikļi-Kaugari |,00 steri nemizotu egles kluču 2,44 m g |v I 11,27 ,. nemizotu priedes kluču 2,75 m g. . . ./ ,,ou

Rembates virsmežniecībā:

Vien 15 Ogres stacijā ' ^7
78 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g. ... .|

ve ft J I o2,26 .. mizotas papīrmalkas 2.14 un 2,44 m g.l y,d

ļ 82,0 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g \Vien. 16 Jumpravas stacijā 3,0 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g 1890
I 186,0 .. nemizotas papīrmalkas 2,44 m g. . . .)

VaSkrīveru stacijā ( 'ļ^ , mizotas papīrmalkas 2,14 m g (
Nl J l 70,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g | '

I 2,754 m( 17 gab.) priedes kluču ... ļ
Vien. 18 Ogres stacijā 74,464 -, (665 ,, ) egles kluču 1402

( 6,95 ,, ( 14 ,, ) egles baļķu |
( 3,619 „ ( 30 „ ) priedes kluču ļ

Vien. 19 Jumpravas stacijā 31,069 ,, ( 205 ,, ) egles kluču \ 746
I 13,40 steri mizotu skuju koku kluču J

Vien. 20 Skrīveru stacijā ( £> *j® m3 < * §ab > Pnedes kluAi \VIL J
* 36,587 ,, ( 408 „ ) egles kluču (

Vecsalaces virsmežniecībā:
Vien. 9 Ainažu stacijā apm. 900 steri mizotas papīrmalkas

pie Salacas piet. punkta ,, 450 ,, mizotaspapīrmalkas.pie Ainažu-Valmieras
dzelzceļa 16 km „ 2200 ,, mizotas papīrmalkas ( \ .
Zonepes stacijā ,, 413 ,, mizotas papīrmalkas a

pie Mežkadaga pieturas
punkta ,, 250 ,, mizotas papīrmalkas , .)

Vien. 10 Salacgrīvā ,, 1250 ,, mizotas papīrmalkas
Jūrmalā, pie Svētupes
ietekas ,, 983 ,, mizotas papīrmalkas
Jūrmalā pie Vitrupes
ietekas ,, 950 ,, mizotas papīrmalkas,_Jūrmalā, pie Lielurgas ,, 550 ,, mizotas papīrmalkas *'_ "
Jūrmalā, pie Peltes un stera
Jaunzemju mājām . ,, 240 ,, mizotas papīrmalkas
Jūrmalā, pie Liepupes
kuģu piestātnes un Jūr-
dzeņu mājām ,, 223 ,, mizotas papīrmalkas

Vien. 11 pie Liepupes kuģu pie- f 37,45 m( 54 gab.) priedes baļķu 1 ,9nn
stātnes \ 499,41 „ ( 506 „ ) egles baļķu ' I

oim

ii v„„^. =?+.,,.;,;; I '63,97 steri bērza tupeļu malkas 75 cm g |Vien. 12 Zonepes stacija 6 7() melnalkšņa tupeļu malkas 75 cm g. ..
uz posma, 16 km no ( 290,63 ,, bērza Mestu malkas

Ainažiem ( 164,71 ,, melnalkšņa liestu malkas ļ
Šlīteres virsmežniecībā:

Vien. 7 Mazirbes stacijā ' 444,87 steri mizotas papīrmalkas 2444
Vien. 8 posmā Mazirbe-Kurči 79 un / 149,60 ,, nemizotas papīrmalkas \ ļ4gg

83 km 1, 160,40 ,, mizotas papīrmalkas /

Skrundas virsmežniecībā:
„ „, . . ..- , , ., i 23,41 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g ) .-Vien. 3 Skrundas stacija, lauk. 3 ļ 60'_ mj20tas papīrmalkas 2,44 m g /

405

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien. 10 Dzērbenes stacijā 50,992 m( 261 gab.) apses kluču 817

Jelgavas virsmežniecība:
Vien. 3 uz Lielupes krasta, pie

Teteles muižas 132,24 m('790 gab.) apses kluču 1950
Vien. 4 uz Misas krasta pie Paužu

mājām 68,79 „ ( 440 „ ) apses kluču 1130

Taurkalna virsmežniecībā:
1183,08 m(1953 gab.) skuju koku baļķu .....

58,94 ,, ( 749 ,, ) skuju koku kluču
10,42 „ (38 „ ) bērza baļķu

Vien. 3 Daugavas krastā, uz Liepiņu ) 7,77 „ ( 21 ,, ) melnalkšņa baļķu 21143
mājas zemes ļ 2,14 „ (35 ,„ ) bērza kluču

2,58 „ (35 ,, ) melnalkšņa kluču
0,15 ,, ( 1 ,, ) apses kluču

21,55 ,, (1079 ,, ) kāršu

Bērz-SIpeles virsmežniecībā:
6,27 m( 38 gab.) apses kluču
3,48 „ ( 5 ,, ) priedes baļķu

... , ..,_,.. „. , . 80,12 „ ( 224 „ ) egles baļķu
Vien. 1 uz„Klasķinu kraut pie i 34

>i ozola baļkļ, < 1730
Melnupes ietekas Svēte 2>^ ( nfJ ļ egles kārš'_

29,25 steri liestu un tupeļu malkas
Svētes krastā.pie „Dobeliem" 4,18 m( 8 gab.) egles baļķu

Vien. 2 Svētes krastā, pie„Dobeliem' 594,5 steri mizotas sausas papīrmalkas 2,44 m g. .1
Lielupes krastā, pie Kaln- t 4063
ciema ,,Upmaliem" 97,95 ,, mizotas sausas papīrmalkas 2,44 m g. .)

... _ ,, , . .. , - . - f 816,0 „ dedzināmas malkas )
Vien. 3 Melnupes krasta, Līvbērzes ) (malkas grēdu NeNe52, 53, 55, 56, 58, 62, 3531

nov. kv. 84 un 85 72,76,94,95,102,103,113,130,131, 148—237)J
, 2,06 m( 5 gab.) priedes baļķu ?.

0,24 ,, ( 3 ,, ) priedes kluču

Vien 4 nie Anšuoes stacijas ' 8 > 98 » < ,03 .,) egles kluču 656vien. 4 pie Apsimes stacijas
33 Q] ^ (

?g
^

egļes baļķu
\ 3,32 „ (12 ,, ) ozola baļķu J

kiucu \

f 144,05 „ (208b ,, ) oerza

Vien. 5 pie Līvbērzes stacijas \ 2,94 „ (60 „ ) melnalkšņa kluču ļ 2674
| 0,44 ,, ( 4 ,, ) oša kluču ļ

pie Apšupes stacijas 18,28 „ ( 305 „ ) bērza kluču J
Vien. 6 pie Līvbērzes stacijas 82,38 steri papīrmalkas 2,44 m g 1 789

pie Apšupes stacijas 42,44 „ papīrmalkas 2,44 m g '....(
Vien. 7 uz Melnupes krasta: i )

uz īgumu zemes 145,00 ,, papīrmalkas 2,44 m g ļ
Līvbērzes nov. kv. 84 \ 309,50 „ papīrmalkas 2,44 m g i J0U,

pie Melnupes ietekas Svētē { 107,50 ., papīrmalkas 2,44 m g 1

Saldus virsmežniecībā:
Vien. i Brocēnu stac, uz virsmežn. / 6,340 m( 76 gab.) bērza kluču \ 206

krautuves l 5,383 „ (26 „ ) bērza baļķu /
v643,717 „ (1126 „ ) skuju koku baļķu > 8794Vien. 2 turpat , 74532 n ( g86 „ ) skuju koku kluču I

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien. 8 Reņģes stacijā 1380 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g 8280

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. ] pie dzelzceļa līn. posmā f 163,71 steri nemizotas stutmalkas 2,44 m g \ 3457

Iecava-Zālīte 194 km I 418,78 „ nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. . . .1
2,14 steri nemizotas stutmalkas 2,14 m g

vi0„ ., ,-,-. „_ 36,11 „ nemizotas stutmalkas 2,44 m g
v'en. 2 Zālītes novada, kv. 95, pie 2, 96 mizotas stutmalkas 2,44 m g

Zahtes stacijas līdzas dzelzc. 1 424' )8 mizotas papīrmalkas 2,14 m. g 4660
laukumiem un uz dzelzceļa \'nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. . . .
laukuma bez numura , ' nemizotas papīrmalkas 2,28 m g. ...

Zālītes stacijā 24,AO ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g
6^58 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 m g. . . .

Tukuma virsmežniecībā:
Vien. 2 Smārdes stacijā 26,22 steri papīrmalkas 245

Alūksnes virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 9 Alsvika stacijā apm.| ^
steri m!,Papīrmalkas 2,44 m g 1 6,-

1 I 39(1 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g I stera

Vien. 10 Vaidavas stacijā apm.' TSi "
bizotas papīrmalkas 2,44 m I 7,-

v \ 37o ., mizotas papīrmalkas 2,14 m / stera

Vien. 11 Alūksnes stacijā apm.' '«| ^otas papīrmalkas 2,44 m g \ *,-
1 ( 210 mizotas papīrmalkas 2.14 m g / stera

Krāslavas virsmežniecīnā:
Vien. 1 pie ,,Skaistas" stacijas 144,02 m(1634 ,, ) nemizotu egles kluču . . . 2233
Vien. 2 pie ,,Skaistas" stacijas 44,11 ,, ( 307 „ ) apses kluču 719
Vien. 3 pie Indras stacijas 55,86 ,, ( 338 „ ) apses kluču 1369

Vircavas virsmežniecībā:
Vien. 1 Meitenes stacijā 1710.10 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g 15000

I 36,25 m( 257 gab.) apses kluču 2,21 m g. . . .1
Vien. 2 turpat 2,06 .. (20 ,, ) apses kluču 1.90 m g. . . . 800

I 5,10 (62 ,, ) apses kluču 1,52 m g. . . .)
Kandavas virsmežniecībā:

Vien. 5 Kandavas stacijā apm. 1100 steri papīrmalkas sterā 6,50
Vien. 6 Stendes stacijā 185 ,, papīrmalkas 1110

Stāmerienes virsmežniecībā:
Vien. 4 Annas stacijā 297,68 steri mizotas sausas papīrmalkas 2.44 m g. . 1928
Vien. 5 Balvu stacijā 306,34 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g 1990
Vien. 6 Sitas stacijā 25,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g 160

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Gulbenes stac.

,.Trijstūrī" 264 steri papīrmalkas 1948
Vien. 10 pie Elstu stac, uz Dam-| 311,12 ,, papīrmalkas I *.-*

rozes zemes [ 36,60 „ egles kluču I
ļ 256,00 „ stutmalkas ļ

Vien. 11 pie Tirzas stacijas 300,00 ,, papīrmalkas 6097
[ 220,59 m(1917 gab.) egles un priedes kluču . . .]
.1545,69 steri papīrmalkas

Vien. 12 pie Jaungulbenes stacijas ,,^^ " stutmalkas ,4855J h 226,92 ,, egles kluču (1 218,92 m(1788 gab.) egles kluču '
Vien. 13 pie Gulbenes stacijas

,,Trijstūrī" 139,950. ,, ( 752 ., ) apses kluču 2799
Vien. 14 pie Jaungulbenes stacijas 46,519 ,, ( 302 „ ) apses kluču 932

Zilupes virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Zilupes stac. lauk. 27

un 28 252,79 m(1301 gab.) apses kluču 3000
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925.g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Valdības

Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā .

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kup nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības nauda var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot Vecsalaces
virsm. vien. Ne 9 un 10, Alūksnes virsm. vien. 9, 10 un 11 un Kandavas virsm. vien. Ne 5, kuras nodos
pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 171 Ir

Izlabojums.
Rīgas pilsētas lombarda sludi-

nājumā š. g. ,,Vald. Vēstu."
86. numurā par ķīlu zīmju izslu-
dināšanu par nederīgām ievie-
susies kļūda, izlaista ķīlu zīme
Ne 211317. 1371z

Liepājas kara ostas
darbnīcas

pārdos š. g. 4. maijā, pulkst. 10
rītā, atklātā vairāksolīšanā

1 darba zirgu.
1848 Valde.

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks 1931. g. 18. maijā,
pulksten 12, Preiļu pagastā, Vai-
vodu ūdensdzirnavās pārdos Ka-
zimira Ivbuļa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 dēļu zāģējama
gatera, 9 zāģiem ar čuguna pa-
matu un vajadzīgiem piederu-
miem un novērtētu par Ls 2000.
Pārdodamo gateri varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā Rudovas
muižā pārdos vairāksolīšanā Kle-
mentija Nikilorova kustamo man-
tu, sastāvošu no kuļmašīnas ar
ģēpeli, arfa (vētījamā) un atsperu
ratiem (lineika) un novērtētu par
Ls 300,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 1875z

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu, 1931. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rudovas
muižā pārdos vairāksolīšanā Kle-
mentija Nikilorova kustamo man-
tu, sastāvošu no 1 govs un novēr-
tētu par Ls 65,—. ? Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1876z

Jelgavaspilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas

ķīlu zīmes
NsNs 5264, 15206, 15207, 15210,

15218, 15220, 15221.
Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās zīmes skaitās kā nede-
rīgas, pie kam ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešiem, skaitot no sludi-
nāšanas dienas, izsniegs jaunas
ķīlu zīmes. 1852v

Lombarda valde.

Intendanta Daugavpils noliktava
izdos va&stveida.izsolē

apm. 600 tonnu rudzu pārmalšanu miltos un
„ 28 „ kviešu pārstrādāšanu bīdelētos miltos.

Izsole tiks izvesta Intendantūras Daugavpils noliktavas
kancelejā, Daugavpilī, Viļņas ielā Ne 99, š. g. 7. maijā, pulksten 11.

Rakstveidu piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
labības pārstrādāšanas izsoli 1931. g. 7. maijā", aplikti ar attiecīgu
zīmognodokli, iesniedzami Intendantūras. Daugavpils noliktavas
priekšniekam, Daugavpilī, Viļņas ielā Ne 99, vai izsoles dienā —
izsoles kommisijai.

Piedāvājumus iesniedzot ievērojami noteikumi par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām, kuri izsludināti 1927. g. ,,Valdības
Vēstnesī" 54. num. un 1929. g. 238. num.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā Inten-
dantūras Daugavpils noliktavas kasē nodrošinājums 10",, apmērā
no piedāvātā darījuma kopsummas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties Intendantūras Daugav-
pils noliktavas kancelejā, darbdienās no pulksten 9—15. 1849v

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. maijā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Upesmuižā, c. Saldu,
virsmežniec. nevajadzīgās vecās ēkas noplēšanai

Vienība Ne 1 — I iec. mežniecībā uz Priedīšu apg. mež-
sarga dienesta zemes atrodošos veco dzīvojamo ēku ar klēts piebūvi
(virsmežniec. reģ. Ne 1862), izņemot ķieģeļu un akmeņu daļas,
vērtībā Ls 70,—;

Vienība Ne 2 — I iec. mežniecībā uz Priedīšu apg. mež-
sarga dienesta zemes atrodošos atlikumus no dzīvojamās ēkas
jaunbūves — 17 dēļus un noplēšanai kūts ēku ar siena šķūņa pie-
būvi (virsmežniec. reģ. Ne 17 62), izņemot akmeņu un ķieģeļu daļas,
kopvērtībā Ls 67,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
f0% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100;no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ēkas pārdos uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. I847v
Tuvākas ziņas un nosacījumi Saldus virsmežniecības kancelejā,

Upesmuižā, caur Saldu. Saldus virsmežzinis Jakobsons.

Ventspils ostas valde
pārdos vairāksolītājiem jauktā izsolē (mutvārdu un rakstv.)

1931. g. 6. maijā, pulksten 12:
1) Dzelzs dažād. vec. apm 26000 kg
2) Petrolejas motoru vec 1 gab
3) Tvaika tītuvi vec 1 ,,
4) Tvaika katlus vec , 2 ,,
5) Bagera piederumus (cauruļu sūcam, galu, vecus

rāmja ruļus un tūrratu) 5 ,,
6) Telegrāfa un telefona kabeļus 800 m
7) Elektr. bruņotus kabeļus 287 kg
8) Cinkotu skārdu, lietot, apm 600 kg
9) Cementa mucas tukšas apm '602 gab.

10) Tēraudu vecu apm 30 kg
11) Dažādus citus nolietot, priekšmetus.

Drošības nauda pie izsoles Ls 500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Ventspils Ostas valdē

katru darba dienu no pulksten 9—12. 1* 1708v



Riga-Precu stacijas pr-ks
ziņo, ka š. g. 29. un 30. aprīlī,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādusno saņēmēj. neizpirktus

sūtījumus:
1) 2 kst. rozīnes, žāvētas,

sv. 30 kg, I kst. plūmes, žāvētas,
sv. 13 kg, pēc sūt Rūjiena—
Rīga-preču Ne 277786, nosūt.
B-ļi šlesseri. saņ. dupl. uzr.;

2) 1 ms. kartupeļi, svaigi,
sv. 83 kg, pēc sūt. Viļāni—Rīga-
preču Ne 352399, nosūt. M. Ra-
gionovs, saņ. M. Červjakovs.

3) 1 kst. trauki, stikla, sv.
36 kg, pēc sūt. Madona—Rīga-
preču Ne 365603, nosūt. A. Eglīts,
saņ. dupl. uzr.;

4) 20 s. pārvelkamie salmi,
sv. 508 kg, pēc sūt. Rēzekne I—
Rīga-preču Ne 377642, nosūt.
V. Krasovskis, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 mc. sīrups, kartup.,
sv. 10 kg, 1 mc. koka, sv. 2 kg,
pēc sūt. Pļaviņas—Rīga-preču
Ne 413441, nosūt. P. Lazdiņš,
saņ. dupl. uzr.;

6) 3 kp. lupatas, izņemot
zīda, sv. 507 kg, pēc sūt. Rēzeknei
—Rīga-preču Ne 324415, nosūt.
O. Bobrovs, san. dupl. uzr.;
• 7) 1 balons, stikla, sv. 25 kg,

pēc sūt. Jelgava—Rīga-preču
Ne 3804, nosūt. A. Zemels,
saņ. dupl. uzr.;

8) 2 sn. siens, presēts, sv: 33 kg,
pēc sūt. Līgatne—Rīga-preču
Ne 338673, nosūt. J. Liepa,
san. dupl. uzr.;

9) 20 kst. koka, sv. 144 ķg,
pēc sūt. Sigulda—Rīga-preču
Ne 322318, nosūt. H. Miķelsons,
san. J. M. Snikers;

10) 6 kst. koka, liet., sv. 192 kg,
pēc sūt. Valka—Rīga - preču
Ne 393894, nosūt. K. Lielausis,
saņ. dupl. uzr.;

11) 2 kst. koka liet., sv. 43 kg,
pēc sūt. Valmiera—Rīga-preču
Ne 372799, nosūt. J. Staklis,
san. dupl. uzr.;

12) I kst., koka, liet. iv. 90 kg,
pēc sūt. Bauska—Rīga-preču
Ne 420516, nosūt. J. . Šulcs,
saņ. f-ma J. Junoša un A. Feier-
abends;

13) 4 kst. koka, liet., sv. 132 kg,
pēc sūt. Stende—Rīga-preču
Ne 358453, nosūt. H. Pelcmans,
san. dupl. uzr.;

14) 1 kst. koka, liet., sv. 10 kg,
pēc sūt. Alūksne — Rīga-preču
Ne 387003, nosūt. 7. Siguldas
kājn. pulk. karv. veikals Kazaks,
san. K. Bekmanis:

15) 1 kst. koka, liet., sv. 32 kg,
pēc sūt. Kārsava — Rīga-preču
Ne 406125, nosūt. S Minkins,
saņ. akc. sab. ,,Ērenpreiss un
b-ris";

16) 3 kst. koka, liet., sv. 12 kg,
pēc sūt. Talsi — 'Rīga-preču
Ne 383635, nosūt. A. Blāze,
saņ. A. Blāze;

17) 2 mc. koka, liet. sv. 65 kg,
pēc sūt. Lielvārde—Rīga-preču
Ne 422814, nosūt. K. Lejiņš,
saņ. dupl. uzr.;

18) 1 mc. koka, liet., sv. 27 kg,
pēc sūt. Madona — Rīga-preču
Ne 365557, nosūt. J. Mežulis,
saņ. B. V. S' frdtins;

19) 1 mc. koka, petrol., lietota,
sv. 39 kg, pēc sūt. Jumprava—
Rīga-preču Ne 370748, nosūt
Valsts Pokravas p-sk. ķoop.
Kacēnos, saņ. dupl. uzr.
1916b Priekšnieks Putnis

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā L. Bri-
dzišku sādžā pārdos vairāksolī-
šanā Ievas Brokons un Katrinas
Jakušs kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 govs, apmēram 12
gadus v. un novērt tu par Ls 60.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 1873z

Kaunatas pagasta valde, RiT
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu 1931. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā Jerzov-

kas foļvarkā uz diviem gadiem
ūtrupē izrentēs Arkādija Rimša
kustamo mantu, sastāvošu no
Jerzovkas foļvarkas nekustamā
īpašuma, kopplatībā 58 ha zemes
M novērtētu par Ls 367,54.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 1874z

Kaunatas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., paziņo, ka saskaņā
ar šis valdes lēmumu. 1931. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Matuļu
muižā, pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Lotko mantnieku kustamo mantu.
sastāvošu no 1 trauku skapja un
1 govs 3 g. v. un novērtētu par
Ls 68,66. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 1877z

Latvijas sērkociņu fabr.
akc. sab.

JJULKAITmd*

KāuJtioiii sapulci,
kas notiks 1931. g. 15. maijā,
pīkst. ' 14, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne 1, dz. 11.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930. g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 25. un 48. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 48. ' § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

8) Tekoši jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sajiulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei nē vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Societē Generale
pour favoriser le developpement
du commerce et de l'industrie
en France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque francaise de 1'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclavs Bank
Ltd.; b) London ļoist Citv and
Midland Bank Ltd.; c)'S. Japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja 1931. g. 15. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 61. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce 1931. g.
30. maijā, pulksten 14, tanīs
pašās telpās ar augšminēto dienas
kārtību.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaiiīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

1925 Valde.

» " ?

SŽesšādi
sludinājumi.

Latvijas sērkociņu u.
valde sasauc

kārtējo alu. sapulci,
kas notiks 1931. g. 15. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne I, dz II.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem ;

6) Revīzijas kommis'jas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sabie-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkutāju apstiprināšana ama-
trtc un atalnniiims nrit r> i l^ _

šana viņiem;
8) Tekošie jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclav'sBankLtd.,London,
3) Banque de Suede et Paris,

Paris.
Ja uz 1931. g. 15.maijā noteiktā

kārtējā,sapulce neapmierinās sa-
biedrības statūtu 58. § norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
saskaņā ar statūtu 60. § tiks sa-
saukta otra kārtējā akcionāru
sapulce 1931. g. 30. maijā, pīkst.
10, tanīs pašās telpās, ar augš-
minēto dienas kārtību.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

1924 Valde.

Sunākstes pagasta valde,
Jēkabpils apr., ar šo dara zināmu,
ka ar š. g. 21. jūliju atbrīvojas

Sunākstes - Vārnavas rajona
ārsta vieta.
Jauna rajona ārsta vēlēšanas

notiks Sunākstes pagasta namā—-
padomes sēdē 1931. g. 18. maijā,
pīkst. 3 dienā. Ārsta dzīves vieta
Sunākstes pagastā, pag. namā,
aptiekas un skolas tuvumā, 1/2
km attālumā no dzelzceļa stacijas.
Algu maksā Tautas labklājības
ministrija. Pieteikšanās rakstiski
līdz 1931. g. 17. maijam (piesū-
tot attiecīgus dokumentus) vai
personīgi vēlēšanu dienā- līdz
pīkst. 2 p. p.

Dzelzceļa vilciens no stac.
,,Daudzevas" pienāk stac. Su-
nākstē pīkst. 1 dienā un aiziet no
stac. Sunākstes uz Daudzevu
pīkst. 5 p. p.

Tuvākas ziņas Sunākstes pag.
valdē.

Pasta adrese: c. stac. Su-
nāksti. 2* 1869z

Sunākstes pagasta valde.

Dunalkas pagasta valde izslud.
par ned. nozudušo karaklausības
apliec. Ne 2739, izdotu no Liepā-
jas kaj-a apr. pr-ka 1925. . g.
23. decembrī ar Kārļa Jāņa d.
Laimiņa vārdu. 34644z

Tirdzniecības akc. sab.

JiiaskobHjiii"
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1931. g. 22. maijā, pīkst.
13.30 sabiedrības telpās Vaļņu
ielā Ne I 3 uz

ārkārtējo pilno akt. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) statūtu §ļj 43. un 49. grozī-
jumi;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 1855b Valde.

Sērkociņu irikas Ješu"
akciju sabiedr. valde

sasauc

kas notiks 1931. g. 15. maijā,
pīkst. 16, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā 1, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzij. kommisijas ziņojums,

sabiedrības 1930. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1931. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclays Bank
Ltd., London; b) Schvveizer.
Kreditanstalt, Zūrich.

Ja uz 1931. g. 15. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tamdēļ neno-
tiktu, tad tiek sasaukta otra
kārtējā akcionāru sapulce 1931. g.
30. maijā, pīkst. 16, tanīs pašās
telpās ar augšminēto dienas
kārtību.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

1921 - Valde.

Uoivakp akt. sab.
Monicijūs Inbrikūs

ugr. Seilīer & Bellot
padome pagod. ielūgt akcionāru
kungus ierasties 1931. g. 11. maijā
pulksten 10, Prāgā, Bohemijas
rūpniecības bankas (Boehmische
Industrial-Bank) sēžu zālē uz

kārtējo LVIII, piloo akti.
sapulci.

Dienas kārtība:
1) ziņojums par notecējušo

1930. darbības gadu un bilan-
ces apstiprināšana;

2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) 1930. g. peļņas sadalīšana;
4) valdes locekļu vēlēšanas;
5) revīzijas kommis'jas locekļu

vēlēšanas; *?
6) priekšlikums attiec, uz rev.

kommis. locekļu atalgošanu.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, uz sabiedrības
statūtu §§ 13. pamata jāiesniedz
vēlākais sešas dienas pirms sa-
pulces Latvijas Privātbankā,
Rīgā, vismaz 25 akcijas, pret
kurām min. banka izsniegs leģiti-
mācijas kartiņu.

1917b ' Padome.

Akciju sabiedr.

,.Liepājas lligotāju baoka"
valde uzaicina akcion. kungus uz

III kāri. vispārējo sapalu
sestdien, 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 8 vakarā, bankas tel pās
Liepājā, Lielā ielā Ne 11/13.

Dienas kārtība:
1) 1930. gada pārskata ap-

stiprināšana, padomes un re-
vīzijas kommisijas ziņojumi
attiecošies lēmumi un 'peļņas
sadalīšana.

2) Padomes un valdes locekļu pa-
pildu vēlēšanas un revīzijas
kommisijas vēlēšanas.

3) Lēmums par immobiļa iegūšanu
noliktavu vajadzībām.

4) Bankas statūtu §§ 13, 33 un
53 grozīšana saskaņā ar š. g.
,,Valdības Vēstnesī" Ne 12 iz-
sludinātiem kreditlikuma gro-
zījumiem un papildinājumiem.

5) Varbūtēji akcionāru kungu
priekšlikumi.

Piezīme. Uz bankas statūtu
i? 64. pamata, lai sapulces lēmumi
būtu saistoši, vajadzīgs kvorums ,
reprezentējošs ne mazāk kā 1,ģ
no akciju kapitāla.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē,' jāiesniedz uz
statūtu § 58. pamata savas akci-
jas valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces, kas nevar tikt
viņiem atpakaļ izsniegtas agrāk
par sapulces slēgšanu.

Pēc statūtu § 57. visiem akciju
īpašniekiem tiesība piedalīties vis-
pārējās sapulcēs, bet balsstiesību
bauda tikai tas akcionārs, kam
pieder ne mazāk kā desmit
akcijas.

Pēc statūtu § 59. balsstiesību
baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību
baudošam akcionāram, bet vienai
personai nevar būt vairāk kā 2
pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un iesniedzamas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārē-
jas sapulces,

Pēc statūtu § 67. akcionāriem,
kas grib taisīt kādu priekšlikumu,
tādi jāiesniedz valdei ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces.

1845z Valde.

Sabiles sērkociņu fabrik.
„Stars"akcsab.ualde

sasauc

kas notiks 1931. g. 15. maijā,
pīkst. 18, Rīgā, valdes telpās,
Ausekļa ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1930. dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 23. un 37. 5§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas,
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

2. Ārzemēs: a) London Joist
Citv and Midland Bank Ltd.;
b) Barclavs Bank Ltd , London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schvveizerlsche Kreditanstalt,

Zūrich.
Ja uz 1931. g. 15. maijā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kaitēja akcio-
nāru sapulce 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 18, tanīs pašās telpās ar
augšminēto dienas kārtību.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem.neska-
toties uz iesniegto dēļ piedalīšanās
viņā akciju skaitu.

1923 Valde.

A./S. Liepājas ādu fabr.
„KORONA" Liepājā

akcionāru kārt. pilnasapulce
notiks 1931. g. 28. maijā, pulksten
2 pēc pusd., akciju sabiedrības
direkcijas telpās. Liepājā, Ādu
ielā Ne 25.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. oārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana par
norēķiniem un ar to savienotie
pilnas sapulces lēmumi.

2) 193l.g.budžeta apstiprināšana.
3) Viena, saskaņā ar statūtu § 23,

izstājušā direktora vēlēšana;
4) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
5) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar Finanču

ministr, atļauju un statūtu
43. !j ir atļauts pašu akciju
vietā uzrādīt apliecības, ka
akcijas nodotas glabāšanā
jeb ieķīlātas šādās bankās:

Latvijas bankā, Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā;

Rīgas Komercbankā, Rīgā un
viņas Liepājas nodaļā;

Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības bankā, Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā;

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas ban-
ka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā;

Llovds Bank Ltd., 72 Lombard
Street, Londonā;

A S. Kjīibenhavn Handelsbank
Kopenhāgenā;

Aktienbolagct Svenska Handels-
banken, Stokholmā;

Banque de Credit Commercial .
A ntverpenē.

A s. Liepājas ādu fabrika
I919v ,.Korona" valde.

Rīgas stiepuļu un naglu fabrikas
akciju sabiedrība

uz statūtu 48. ļ) pamata uzaicina
akcionārus ierasties uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 27. maijā, pīkst. 11
rītā, valdes telpās. Inženieru
ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšanas:
2) balsu skaitīšana;
3) 1930. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana;
5) valdes locekļu un revīzijas

kommisijas vēlēšanas;
6) priekšlikumi.

Ja pirmā sapulcē neierastos
likumīgais biedru skaits, tad
otra sapulce notiks ar to pašu
dienas kārtību, turpat, tai pašā
dienā pulksten 3 pēc pusd.

1853b Valde.

Pirmā Rīgas maizes fabrika

Nik. Rozentāls
akciju sabiedrība

kal visp.aktionāio sapnim
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 28/30, dz. 1
1931. g. 18. maijā, pīkst! 5 dienā.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats,;
2) budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

1854b _ Valde.

Rūpniecības akc. sab.
„ĶieģeIs un Kūdra"

valde ar šo paziņo, ka
ftārtēļā

akcionāru vispārējā sapulce
notiks 1931. g. 15.maijā, pīkst. 17
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 38.

Sapulces dienas kārtība:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;

2) gada pārskata un bilances
par 1930. g. pieņemšana un
revīzijas kommisijas ziņojums

3) 1930. gada peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojums par sabie-

drības paredzamo darbību
1931. g. un darbības plāna
nospraušana;

5) kreditēšanās jautājums;
6) akciju kapitāla palielināšana ;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi. 1856b Valde.

Sērkociņu fabr. „Komet"
akc. sab. valde

sasauc

Kārtējo aHcion. sapulci
kas notiks 1931. g. 15. maijā,
pulkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne 1, dz. 11.

Dienas kā rtība:.

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem; '

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana

? viņiem;
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 clk'nas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas Komercbanka;

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd., London;
c) Barclavs Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suede et Paris,
Paris.

Ja uz 1931. g. 15. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtēja akcio-
nāru sapulce 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 12, tanīs pašās telpās ar
augšminēto dienas kārtību.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesnieg.o, dēļ pie-
dalīšanās viņā, akciju skaita.

1922 '_ Valde. _

Latvijas kara invalīdu savienības

Jelgavas nod. izsludina attiecig.
zināšanai, ka viņas š. g. 12. apr.
sarīkotā sudraba mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem biļ. Nsļl

No Ls 100 līdz Ls 50:
1286, 2932, 3707, 3730.

No Ls 49 līdz Ls 10.
17, 258, 295, 328, 570, 842,

885, 951, 1012, 1056, Uli>.
1202, 1211, 1268, 1291. 1401.
1632, 1644, 1657, 1775, 2245,
2258, 3331, 2364, 2413, 2737,
2838, 3153, 3180, 3182, 3376,
3588, 3810.

No Ls 9 lidz Ls 2,50.
42, 74, 226, 315, 470, 491.

508, 545, 825, 829, 1177, 1200,
1221, 1252, 1319, 1402, 1529,
1541, 2312, 2317, 2473, 2497.
2615, 2675, 2722, 3072, 3123.
3189, 3241, 3260, 3381, 3578,
3613, 3681, 3699, 3853, 3861.
3894.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēc pirmā publicējuma
,,Valdības Vēstnesī", t. i. š. g-
14. apr. 81. num., otr diena?
un piektdienās no pulksten
līdz pulksten 15, Jelgavā PoruM
ielā Ne 5. 1857b

Slates virsmežniecība
1931. g. 15. maijā, pulksten 12 dienā, Slates virsmežniecības kan-
celejā, izdos jauktā sacensībā nopludināšanai pa Daugavu līdz
Rīgai — Mežu departamenta dārzam — divas koku materiālu partijas
1) melnalkšņa baļķus apmēram 457 gabalus un 2) melnalkšņa, bērza.
egles baļķus 1220 gabalus un 212 sterus egles stutmalkas.

1878v Slates virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 90 24.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931ꁆ㠜㠜����
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	— — _ _ Nekustamas mantas saraksts.
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.�뉱珒絚꽯狢ﵐ㑧उᔻ℉呂⚌씑跅ꨍƛą鰊骏؆⬂峾ﲗ㯼㽧䀵Ƚﵭ
	Paziņojums.�����
	Kara tiesa,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments pārdos jaukta izsole š. g. 7. maijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Nē 6, dz. 10.�页講㡦∀ᰀ䈀ଆ㡐뤛ᣦ⨘Ѐ���〮㤹N吀Ѐ䘀ࠆꠁ䔇⡃ЀȀ堀ആ롐뤛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8


